



# کارگران جهان متحد شوید!

ارگان سازمان اتحاد فدائیان کمونیست - شماره ۲۱۱ - آبان ماه ۱۴۰۱



♦ تکرار سیاست شکست  
خورده کشتار در داخل و  
موشک باران مقررات احزاب  
در خارج

. حکومت سینمایی!

. برای آزادی زندانیان  
سیاسی و تمامی  
بازداشت‌شدگان اخیر،  
هم‌بسته و متحد تلاش کنیم

. با حمایت همه جانبه از  
خیزش انقلابی مردم در  
شهرهای کردستان، سنقر  
انقلاب برای آزادی و برابری  
را مستحکم تر کنیم

. توده های زحمتکش سیستان  
وبلوچستان مرعوب سرکوب  
نخواهند شد



اتحاد آزادانه خلق‌های تحت ستم و استثمار در یک فدراتیو  
شورائی تضمین کننده «یکپارچه» ماندن ایران است، نه خط و  
نشان کشیدن شوونیست‌های قدرت طلب و قیم منشی

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی، برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی

## اتحاد آزادانه خلق‌های تحت ستم و استثمار در یک فدراتیو شورائی تضمین کننده «یکپارچه ماندن ایران است، نه خط و نشان کشیدن شوونیست‌های قدرت طلب و قیم منش

طبقه کارگر ایران تنها طبقه قدرتمندی است که در صورت اتحاد و اعتصاب سراسری و پیوستن به جنبش انقلابی بعنوان یک طبقه اجتماعی هیچ قدرتی را یارای مقاومت در برابر آن نخواهد بود و این طبقه است که می‌تواند خیزش سراسری زنان و جوانان انقلابی را به پیروزی قطعی و سرانجام مطلوب اش برساند. امروز در جریان یک رو درروئی خونین و سرنوشت ساز با صاحبان قدرت و ثروت و حاکمان سرکوبگر و عاملان ستم و استثمار و تبعیض و نابرابری هستیم که برای حفظ قدرت و ثروت به هر جنایتی دست می‌زنند، اعتصابات سراسری کارگران و پیوستن آنها به جنبش انقلابی نظام حاکم را به زباله دان تاریخ خواهد افکند. بادست زدن به اعتصابات و پیوستن به جنبش انقلابی زنان، جوانان، دانشجویان و سایر اقشار زحمتکش مردم، فرصت توطئه و تجدید قواری از رژیم اسلامی درمانده و مزدوران آن گرفته و راه پیروزی نهائی را هموارسازید.

است .  
شهزاده آگاهانه همه اینها را ول کرده و چسبیده به «تمامیت ارضی» که همچون پدراش محمدرضا و رهبران جمهوری اسلامی از حالا مردم را از خطر تجزیه ویرانستان شدن کشور می‌ترساند تا درب خواست‌های رادیکال و انقلابی خود را گل بگیرند.  
اما شاهزاده که با این صراحت بی پایه بودن ادعای مربوط به دمکراسی و حقوق بشرش را به نمایش گذاشته است باید بداند که در مبارزه برای آزادی و پایان دان به ستم و تبعیض جنسی ملی و طبقاتی و زیست محیطی همه کارگران و زحمت‌کشان سراسر ایران متحد هستند. اهدافی که با منافع شاه و شیخ و حامیان داخلی و خارجی آنها در تضاد است. و تنها با اتحاد توده‌های کار و زحمت در یک جبهه انقلابی و سرنگونی نظام حاکم و تغییرات بنیادی در ساختار اقتصادی و اجتماعی و سیاسی ایران مبتنی بر شوراهای بدست خواهد آمد. شوراهای در واقع سازمان یافتن آن ساختاری است که خود کارگران و مردم زحمتکش در جریان مبارزه و قیام بوجود می‌آورند. قدرت شورائی در محل و اتحاد آزادانه آنها در یک فدراتیو شورائی در سراسر ایران هم حق تعیین سرنوشت ملل و رهائی آنها از ستم ملی و هم زندگی مشترک در سرزمینی بنام ایران را تضمین میکند.

اخیرا رضا پهلوی، «شاهزاده» ای که پدر و پدربزرگاش هردو با کودتا و توطئه قدرت‌های خارجی به تخت نشانده شدند و بیش از پنجاه سال استبداد و خودکامگی را به حد اعلا رساندند وقتی تاریخ مصرفشان تمام شد و ناراضیتی عمومی اوج گرفت بوسیله همان‌ها که به تخت نشانده شده بودند به بیرون از کشور پرت شدند، با کلی گوئی درباره حقوق بشر و دموکراسی و با شرط «تجزیه طلب» نبودن و تعهد به تمامیت ارضی همه را به اتحاد فراهخوانده است تا بعد از فروپاشی جمهوری اسلامی دولت حاضر و آماده‌ای باشد تا اوضاع را تحت کنترل داشته باشد - البته شاهزاده ابتدا معلوم نکرده است این فروپاشی را قدرت‌های خارجی انجام می‌دهند یا مردم با انقلاب خودشان رژیم را بزیر می‌کشند؟ که ظاهرا قرار است قدرت‌های خارجی این زحمت را متحمل شوند چون اگر قرار باشد از طریق انقلاب خود مردم رژیم سرنگون شود آنگاه حتما انقلاب رهبرانی مورد وثوق خواهد داشت تا اوضاع را سر سامان دهند. از این تناقضات که بگذریم در صحبت‌های شاهزاده فراوان است اما ایشان و طرفداران‌شان عمدا یک چیز را هم فراموش کرده‌اند آنهم خود توده‌های به پاخواستار مردم و خواست‌ها، مطالبات و اهداف آنها از جمله سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی، کسب آزادی و پایان دادن به ستم و استثمار و تبعیضات جنسی، ملی و طبقاتی است که در شعارهای هر روزه شان متبلور

## تکرار سیاست شکست خورده کشتار در داخل و موشک باران مقررات احزاب در خارج

اما این بدین معنا نیست که خطرات مختلف از داخل و خارج خیزش انقلابی را تهدید نمی‌کند. این خطرات همیشه وجود داشته و خواهند داشت. راه مقابله با این خطرات و تضمین تداوم و پیشرفت و پیروزی جنبش، مستلزم سازمانیابی مخفی و علنی و ایجاد ارگان‌های توده‌ای در محل کار و زیست و تامین رهبری از طریق اتحاد پیشروان و پیشگامان محلات، محل کار و مناطق و احزاب و سازمان‌های پیشرو در یک جبهه انقلابی با هدف سرنگونی رژیم حاکم و ایجاد تغییرات بنیادی در ساختار اقتصادی و اجتماعی ایران براساس شوراهای است که می‌تواند توازن قوا را به نفع جنبش تغییر داده و این امکان را بوجود می‌آورد تا توده‌های مردم در شرایط مطلوب اداره امور را بدست گرفته و بر سرنوشت خویش حاکم شوند.

اکنون دیگر محکوم کردن اعمال ددمنشانه رژیم هر چند لازم، اما کافی نیست. برای تداوم مبارزه و پیش روی و پیروزی در عرصه‌های مختلف نبرد جاری، متحد شدن زنان، جوانان و کارگران و زحمتکشان در یک جبهه انقلابی با برنامه‌ای روشن و شفاف ضرورتی انکارناپذیر است.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی

زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

۲۲ آبان‌ماه ۱۴۰۱

بامداد امروز دوشنبه بیست و سوم آبان‌ماه ۱۴۰۱ مقرها و محل سکونت اعضای حزب دموکرات و کومه‌له در کردستان عراق بوسیله موشک‌های سپاه پاسداران مورد حمله قرار گرفت. همزمان مناطق مرزی اقلیم کردستان با ایران نیز توپ باران شدند. در این حملات علاوه بر ویرانی خانه‌ها و نابودی زمین‌های کشاورزی، عده‌ای از ساکنین محل نیز کشته و زخمی شده‌اند.

جمهوری اسلامی در شرایطی به موشک باران دگر باره محل اسکان احزاب کردی مبادرت می‌ورزد که در چنبره بحران‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی گرفتار است. خیزش انقلابی زنان، جوانان و اقشار مختلف مردم به جان آمده زیر شعار «زن - زندگی - آزادی» و سایر شعارها وارد دومین ماه خود شده است و سرکوب و کشتار بی رحمانه پیرو جوان و کودکان مدارس و دستگیری‌های گسترده و صدور احکام زندان و اعدام نیز نتوانسته است خیزش انقلابی برای سرنگونی مافیای قدرت و ثروت حاکم را متوقف کند.

در این میان تداوم مبارزه و مقاومت توده‌های تحت ستم و استثمار کردستان و پشتیبانی و همبستگی زحمتکشان سراسر ایران از این مقاومت، رژیم را به این صراحت انداخته است تا با متهم کردن مردم کردستان به «تجزیه طلبی» و بمباران مقرات احزاب کرد در اقلیم کردستان در صفوف مبارزات توده‌های مردم ایران تفرقه انداخته و اعمال سرکوبگرانه خود را توجیه کند. در حالیکه خیزش سراسری دو ماهه اخیر نشان داد که زنان، جوانان کارگران و زحمتکشان سراسر ایران در سرنگونی جمهوری اسلامی و تحقق خواست‌هایشان متحد و یکپارچه‌اند و رژیم به عبث می‌کوشد تا با تفرقه افکنی میان توده‌های پیا خواسته خلق‌های تحت ستم و استثمار، اتحاد و مبارزه مشترک آنها را تضعیف کرده و به شکست بکشاند.

روشن است که تکرار سیاست کشتار در داخل و موشک باران مقررات احزاب کرد در خارج که بارها آزموده و شکست خورده است، نمی‌تواند رژیم را از مخصه‌ای که گرفتار شده است نجات دهد.

**مبارزه برای خواست‌های عمومی دموکراتیک و پیش برد پیگیر و رادیکال آن ، از مبارزات طبقه کارگر برای آزادی و برابری جدایی ناپذیر است ، به این منظور طبقه کارگر میباید ضمن حفظ استقلال طبقاتی خود به سازماندهی خواستهای عمومی ، دموکراتیک در سطح وسیعتری اقدام کند و بسهم خود در جهت وحدت بخشیدن به این مبارزات در اشکال خاص خود ، نظیر جبهه مبارزه برای آزادیهای دموکراتیک و اتحاد عمل‌های مقطعی و سازماندهی نشریات و تشکل‌های دموکراتیک کوشش کند.**

# حکومت سینمایی!

«ستاره سرخ»

همان طور که از چند روز پیش انتظارش میرفت؛ سناریوی دیگری توسط رژیم به اجرا گذاشته شد تا بار دیگر سعی در منحرف کردن اذهان عمومی، مسیر انقلاب و به حاشیه راندن اتفاقات اخیر و بخصوص امروز را داشته باشد. در کارنامه ی دیکتاتورها سناریو سازی چیز تازه ای نیست و از سالها پیش در خود همین مملکت بارها و بارها اتفاق افتاده. از سینما رکس و قربانی کردن بیش از پانصد نفر گرفته تا ریزش متروپل و سرنگون سازی هواپیمای اوکراینی! حالا هم در جدیدترین اثر سینمایی دیکتاتوری عمامه، حمله ی تروریستی به شاهچراغ اکران شده. البته که حتی اگر اعلام می شد مریخی ها حمله کرده اند، امام زمان ظهور کرده، خامنه ای مُرده، سونامی آمده، درهای جهنم باز شده، اهالی چند شهر به زامبی تبدیل شده اند و یا جنگ جهانی سوم شروع شده؛ نباید تعجب میکردیم. چرا که حالا دیگر با ذات این رژیم پلید و چرک آلود بخوبی آشنا شده ایم و دیگر کمتر کسی است که فریب اخبار یا اعمال رژیم را بخورد. در حالیکه از ساعات آغازین امروز چهارشنبه چهارم آبان و همزمان با چهلمین روز قتل حکومتی زنده یاد مهسا امینی منتظر بودیم تا بشنوم حکومت چه داستان تخیلی و شگفت دیگری از آستین در می آورد، در ساعات ابتدایی بعد از ظهر، شنیدن فروریختن باقیمانده ی ساختمان متروپل آبادان نشان داد حدسمان درست بوده اما اوضاع آن طور که رژیم خواست جلو نرفت و حادثه به قدری که لازم بود و میخواستند بزرگ و ویرانگر نبود، بنابراین حکومتی ها سراغ پلن بی رفته و با سناریویی بچگانه و نخ نما حمله به یک مکان مذهبی و زیارتی را در دستور کار قرار دادند. رژیم میخواست بازم با یک تیر دو نشان بزند و ضمن منحرف کردن اذهان عمومی از انقلاب و فعالتهای اعتراضی در امروز و امشب کشور بار دیگر قشر مذهبی و توده های با گرایش مذهبی جامعه را هیجانی کرده و به آنها نشان دهد هرکس با ما مخالف است با دین شما و با خدای شما مخالف است!

اما چند ساعت از اکران این فیلم بسیار سطحی در ژانر تخیلی نگذشته بود که حادثه ای دیگر که به نظر قرار بود پلن بعدی و سی رژیم باشد اتفاق افتاد و اعلام شد هواپیمای یزد-مشهد به دلیل نقص فنی فرود اضطراری داشته و چند مسافر به اورژانس منتقل شده اند! کمی بعد هم فیلمی از لحظه ی ورود به اصطلاح تروریست به اصطلاح حادثه ی شاهچراغ منتشر شد که در آن آقای تروریست بدون داشتن حتی یک جوراب روی صورتش! آزادانه و بدون هیچگونه مزاحمتی تا در ورودی اصلی پیش آمده و با فراغ بال مشغول تیراندازی با کلاشینکف و بعد هم تعویض خشاب است.

این اتفاق حتی در سینمای هند هم قفل است که در جایی که امنیتی ترین ورودی ها و گتھای کنترل را قرار داده اند شخصی اینگونه اسلحه کشیده و با خیال راحت تیراندازی کند! حال بماند که هنوز هم هر یک از شبکه های صدا و سیما و نیز کانالهای خبری و سایتهای تحلیلی وابسته به رژیم در حال ارائه ی گزارشات ضد و نقیض اند! یکی میگوید تروریستها سه نفر بوده و دیگری از همین یک نفری که در فیلم ایفای نقش میکنند نام میبرد. یکی از سواره بودن افراد مسلح میگوید و دیگری از پیاده بودنشان! برخی هم که سریعاً نام داعش و دیگر گروه های تروریستی مذهبی را به پیشوند این تیراندازی اضافه کرده اند تا بگویند دشمن همان است که بود! غافل از اینکه حالا دیگر برای کمتر

کسی جای تعجب است که عکس سران رژیم را در حال شام خوردن با سران داعش ببیند! به نظر رژیم آنقدر مستاصل و درمانده شده که نه تنها نمیتواند سناریوی منطقی و معقول تر بسازد بلکه حتی از اجرای باور پذیر و درست ایفا کردن نقشش در همان سناریوهای احمقانه هم عاجز و ناتوان شده است و این از همان نشانه هایی است که به قول رفیق بیژن جزنی "شرایط انقلابی" در جامعه را نشان میدهد!

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست بر آن است که تحقق خواستهای اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی توده های زحمتکش مردم از جمله معلمان کشور، جز از طریق اتحاد صفوف مبارزاتی آنها در برابر نظام حاکم و مافیای قدرت و ثروت میسر نمیباشد. تلاش برای ایجاد ارگانهای صنفی، سیاسی و طبقاتی و کانون ها و محافل مبارزاتی، هسته ها و کمیته های کارخانه، شوراهای محلات، مدارس و مراکز آموزشی و غیره یک وجه از ملزومات اتحاد و یکپارچگی و متحد شدن است و اتحاد این تشکلهای درجبهه ای انقلابی و سراسری برای سرنگونی نظام ارتجاعی حاکم و برقراری ساختار اقتصادی و اجتماعی نوین مبتنی بر شوراهای محل کار و زیست وجه دیگر آن است. معلمان، کارگران و زحمتکشان بخوبی میدانند که پیوند مبارزاتی زیر چتر جبهه ای انقلابی و نیرومند از ضروریات فوری گسترش مبارزه و تحقق خواست های اقتصادی، سیاسی و فرهنگی محسوب می شود. امید به پیروز را با تلاش درجهت ایجاد تشکلهای مخفی و علنی و سازماندهی جبهه ای انقلابی و مشترک پیوند بزنیم.

## با حمایت همه جانبه از خیزش انقلابی مردم در شهرهای کردستان، سنگر انقلاب برای آزادی و برابری را مستحکم تر کنیم

دستگاه سرکوب رژیم مستاصل جمهوری اسلامی شهر مهاباد را در محاصره آتش گلوله و شلیک به مردم مبارز قرار داده است. سپاه پاسداران از شهرهای مختلف به مهاباد اعزام شده‌اند و می‌خواهند با ایجاد حمام خون در این شهر، مقاومت و مبارزه سلحشورانه‌ای که در شهرهای مختلف کردستان پی‌گیرانه ادامه داشته است، درهم بکشند.

در دو ماه گذشته کردستان به یکی از سنگرهای پیشروی انقلاب برای سرنگونی جمهوری اسلامی تبدیل شده است. با حمایت همه جانبه از خیزش انقلابی مردم در شهرهای کردستان سنگر انقلاب برای آزادی و برابری را مستحکم‌تر کنیم.

از مردم مبارز سراسر ایران، فعالین اعتراضات و کمیته‌ها و حلقه‌های مبارزین محلی که جنبش انقلابی در شهرهایی مختلف را تا کنون به پیش برده‌اند و از ستونهای اصلی پیشروی جنبش انقلابی در سراسر شهرهای ایران بوده‌اند، از همه کارگران و معلمین در حال اعتصاب از دانشجویان از فعالین جنبش زنان و فرهنگ‌ورزان و همه انسان‌های شریف و آزادیخواه در سراسر ایران و جهان می‌خواهیم که مدافع مردم مهاباد و کردستان باشند و اجازه ندهند دستگاه سرکوب جهنمی جمهوری اسلامی به اهداف خود دست یابد.

با تلاش و همبستگی مبارزاتی خود می‌توانیم جنبش انقلابی را هرچه بیشتر به پیش برده و رژیم سرکوب و ترور شکنجه را به‌زیر بکشیم.

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست

امضاها: سازمان اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران-حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

۲۹ آبان ۱۴۰۱

## برای آزادی زندانیان سیاسی و تمامی بازداشت‌شدگان اخیر، هم‌بسته و متحد تلاش کنیم

انسان‌های شریف و آزاده!

بازداشت و دستگیری و راه اندازی محاکمات فرمایشی توسط مجموعه نیروهای سرکوب و دستگاه قضایی جمهوری اسلامی به طرز بی سابقه‌ای شتاب گرفته است.

اگر پیش از این جمهوری اسلامی روی افراد و گروه‌های معینی از جامعه حساس بود، اکنون همه لایه‌های مختلف اجتماعی به طور روزانه با خطر دستگیری و زندان و شکنجه و اعدام مواجه‌اند.

هزاران دختر و پسر جوان و نوجوان گمنامی که بسترساز جنبش انقلابی کنونی در خیابان‌ها بوده‌اند، هم‌اکنون در زندانند. بسیاری از فعالین جنبش کارگری، زنان، دانشجویی، محیط زیست، فرهنگ‌ورزان، آزادی‌خواهان، کنشگران رهایی از ستم ملی/اتنیکی، کوئیرها و خبرنگاران شریف، در زندان‌های جمهوری اسلامی هستند. هم‌اکنون بسیاری از زندانیان به علت بیماری و نبود خدمات پزشکی جان‌شان در خطر است. علاوه بر این بخشی از پزشکان و کارکنان شریف خدمات درمانی که بر علیه حضور نهادهای سرکوب در محیط پزشکی، ربودن زخمی‌شدگان و استفاده از آمبولانس‌ها برای جابجایی سرکوب‌کنندگان، اعتراض کرده‌اند، دستگیر و در زندان هستند و یک پزشک نیز جان باخته است. در زاهدان ابعاد کشتار سپاه و بسیج، و دستگیری و زندان چنان فاجعه بار بوده که باید در تاریخ این منطقه از جامعه ثبت شود. ابعاد دستگیری‌ها آنچنان گسترده است که جمهوری اسلامی بسیاری از مراکز نظامی خود را به زندان بدل کرده و مراکز پنهان برای بازجویی و شکنجه را چندین برابر کرده است. هم‌زمان با تشدید سرکوب و امنیتی کردن فضای جامعه، دستگاه قضایی رژیم اسلامی نیز با پرونده سازی و اتهامات واهی، محاکمه بیش از هزار نفر از مشارکت‌کنندگان در اعتراضات اخیر را آغاز و برای تعدادی از آنان نیز حکم اعدام صادر کرده است.

در این میان آنچه از همه فاجعه‌بارتر است، همانا دستگیری و کشتار کودکان و دانش‌آموزان است که این روزها افکارعمومی مترقی جهان را در بهت و حیرت و اندوه فرو برده است. دانش‌آموزانی که علاوه بر بازداشت، در معرض شکنجه و اعدام هم قرار دارند.

بیاییم همه با هم همدوش و همگام با خانواده‌ها، برای نجات جان بازداشت‌شدگان و آزادی همه زندانیان سیاسی متحدانه مبارزه کنیم و نگذاریم زندان‌ها به قتلگاه آزادیخواهان تبدیل گردد.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست



## کار کمونیستی

نشریه سیاسی و تحلیلی  
 کار کمونیستی علاوه بر انعکاس  
 مواضع، نظرات و تحلیل های  
 سازمان، انعکاس دهنده مسائل  
 سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و  
 فرهنگی و تاریخی از منظر دیدگاه  
 های مختلف نیز هست. تحریریه  
 نشریه از میان مطالب رسیده انتشار  
 مطالبی را انتخاب و در الویت  
 قرار خواهد داد که مستقیماً برای  
 این نشریه ارسال شده باشند لذا  
 انتظار داریم انعکاس این مطالب  
 در سایر نشریات و سایت ها با ذکر  
 منبع و نام نویسنده صورت گیرد.  
 از طریق ایمیل ادرس زیر  
 نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود  
 را با در میان بگذارید .

[kar@fedayi.org](mailto:kar@fedayi.org)

**تماس با سازمان اتحاد  
 فداییان کمونیست**

.....  
 روابط عمومی

[webmaster@fedayi.org](mailto:webmaster@fedayi.org)

## توده های زحمتکش سیستان و بلوچستان مرعوب سرکوب نخواهند شد

روز جمعه سیزدهم آبان ماه اعتراضات توده های مردم در زاهدان، خاش، راسک، سوران، سراوان و ایرانشهر به خون کشیده شد و بیش از شانزده نفر پیر و جوان و کودک بدست نیروهای سرکوبگر رژیم به خاک و خون غلتیدند و صد ها نفر دیگر زخمی شدند.

در پی تداوم خیزش انقلابی زنان، جوانان و دانشجویان و دانش آموزان و پیوستن تدریجی اقشار محروم جامعه با شعارهای سرنگونی جمهوری اسلامی و پایان دادن به تبعیض و ستم و استثمار و زور و سرکوب طبقه حاکم که در مقاومت توده های در سیستان و بلوچستان و کردستان تبلور عینی بیشتری یافته است، رژیم مستاصل جمهوری اسلامی را برآن داشته است تا با دست زدن به کشتار بی رحمانه توده های معترض در این مناطق، از یک سو بی رحمی و شقاوت خود را به رخ بکشد و از سوی دیگر با تشدید تضادها در این منطقه و کشاندن آن به سمت درگیری های مسلحانه و اعلام دخالت کشورهای خارجی از جمله عربستان اسرائیل و ناتو به بیم و هراس در سطح جامعه دامن زده و خیزش های انقلابی را مهار کند.

در چنین شرایطی ضروری است عناصر پیشرو و پیشگام توده های مردم را از ترفندهای رژیم و نیز سوء استفاده کشورهای امپریالیستی و دول مرتجع منطقه از خیزش انقلابی مردم در راه منافع غارتگرانه خود آگاه سازند و ضمن حفظ استقلال و تداوم مبارزه زمینه های تشکیل ارگان های توده ای و شوراهای در هر منطقه ای که توازن قوا ممکن سازد، فراهم نمایند. چون تنها بدین وسیله است که مبارزات توده های زحمتکش مردم بر علیه جمهوری اسلامی و دخالت کشورهای امپریالیستی به نتیجه مطلوب خواهد رسید و تنها در این صورت است که توده های مردم آزادی و حق تعیین سرنوشت خود بدست خواهند آورد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی  
 برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی  
 زنده باد سوسیالیسم  
 سازمان اتحاد فدائیان کمونیست  
 آبان ۱۴۰۱، ۱۴

**برای مبارزه سازمان یافته کارگران و زحمتکشان و برای  
 سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی و برقراری  
 سیستم اقتصادی اجتماعی نوین مبتنی  
 بر شوراهای در یک جبهه انقلابی، متحد شویم .**